
D O D A T E K  č. 1
KE SM LOUVĚ O DÍLO č. 154/P/2020

uzavřené dne 6. 11.2020 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,
dále také jen „dodatek44

1. Smluvní strany

I.
Úvodní ustanovení

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: ........................., pověřen vedením organizace

technických: .......................... investiční technik,
tel....................... e-mail: ..........................

Bankovní spojení: ....................................... ........................................... 
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641
Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002
jako „ objednatel “ na sírane jedné

Zhotovitel: Ing. Stráský František
Sídlo: Plavská 1980/11, 370 01 České Budějovice

koresp. adresa: U Malše 20, 370 01 České Budějovice 
Zastoupení ve věcech technických i smluvních: Ing. Františkem Stráským
Tel.: 386 357 027 e-mail: ateliersis@ateliersis.cz
Bankovní spojení: .......................... .......... .................... . . . ...................................... 
IČO: 60642581
DIČ: CZ5509271108

Zapsán: ŽR na OŽÚ Č. Budějovice, č.j. Ž-01/04/09388, ev. č. 330100-29376-03, dne 6.12.2004
jako zhotovitel “  na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Název akce:

„Rekonstrukce silnice 11/141 -  
km 55,200 -  60,700 a 54,160 -  54,800“

mailto:ateliersis@ateliersis.cz


Na základě žádosti zhotovitele ze dne 29. 3. 2021 a vzhledem k dlouhotrvajícímu nouzového stavu v ČR a 
souvisejícím komplikacím se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění 
doba plnění uvedená v čl. III., odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje, že dodá:
Kompletní PD ve stupni DUR včetně všech potřebných vyjádření a stanovisek (dokladová část): 
do 330 kal. dnu ode dne následujícího po podpisu smlouvy o dílo
PD ve stupni DSP + ZDS/PDPS včetně dokladové části: do 120 kal. dnu po dni nabytí právní moci 
územního rozhodnutí III.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v pl. znění.
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 29. 3. 2021



AT6U6R
SILNIČNÍCH A
INŽENÝRSKÝCH

STAVEB

ing. František Stráský - ATELIER SIS
U MALŠE 20
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

TEL
E-MAIL
IČO
BANKOVNÍ SPOJENI 

ČÍSLO ÚČTU

386 357 027 
ateiiersís@a!eliersi5.cz 

60 64 25 81 
................................ 

.................................... 
...............................

Správa a údržba Jihočeského kraje
k rukám pana náměstka

Nemanická 2133/10

370 10 České Budějovice

V Českých Budějovicích dne: 29. 3. 2021 Vyřizuje: Ing. František Stráský

Věc: Rekonstrukce silnice 11/141 -  km 55,200 -  60.700 a 54,160 -  54,800 -  žádost o souhlas s 
prodloužením terminu plnění zakázky

Vážený pane náměstku.

dovoluji si Vás tímto požádat o souhlas s prodloužením termínu vypracování PD (DÚR) výše 

uvedené stavby. Důvody mé žádosti jsou:

• komplikovanost projednání ve vztahu k životnímu prostředí, jak bylo požadováno ze strany 

CHK.O na vstupním výrobním výboru. Stavba se nachází v 1. zóně CHK.O, dále v PPR 

Blaníce -  bude nutno nejprve vypracovat průzkum životního prostředí, poté teprve požádat 

ZP Jihočeského kraje o rozhodnutí, zda stavba bude vyžadovat posouzení EIA, následně 

teprve možno zpracovat DUR.

• k tomu všemu opatření v souvislosti s koronavirem. která se dotkla i mého projekčního 

atelieru. Celkem 2 zaměstnanci kanceláře měli ošetřování svých dětí v souvislosti 

s uzavřením škol, čímž došlo k významnému výpadku kapacity kanceláře cca o 40%.

Mimo to se lhůty veškerých žádosti a projednání výrazně prodlužují. Magistrát města i další městské 

úřady pracují v režimech střídání pracovníků a home office. Bohužel zjišťujeme, že vyjádření, která jsme 

v minulosti obdrželi během cca jednoho měsíce, dnes trvají měsíce dva i tři.

S ohledem k této pro všechny mimořádné době si Vás dovoluji požádat o souhlas s prodloužením 

termínu zakázky o 6 měsíců.

Věřte mi, že chci zakázku dokončit co možná nejdříve a též v 100% kvalitě.

Děkuji Vám za pochopení.

pozemních komunikaci (SJ-PK)"


